
Vognmand Benny Kristensen ApS

Annebjerg Stræde 9, 4500 Nykøbing Sj.

Årsrapport for 2019

CVR-nr. 29 63 36 14

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling den
5 /3 2020

Benny Kristensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vognmand Benny Kristensen ApS
Annebjerg Stræde 9
4500 Nykøbing Sj.

Telefon: 59931134

CVR-nr.: 29 63 36 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Odsherred

Direktion

Benny Kristensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Eventyrvej 16
4100 Ringsted

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Nygade 14
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Vognmand Benny Kristensen ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af vognmandsvirksomhed samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på DKK 120.353, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på DKK 127.941.

Selskabets ene lastbil udbrændte i 2018, hvilket har påvirket årets resultat negativt i betydeligt omfang.

Henset hertil anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Der forventes for 2020 et positivt cash-flow og resultat.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Selskabets kapital forventes reetableret ved fremtidig indtjening, i det bemærkes, at ledelsen vurderer at der er væsentlige merværdier i selskabets materielle anlægsaktiver i forhold til de i årsrapporten nedskrevne værdier.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Bruttofortjeneste		806.260	1.024.124
Personaleomkostninger	2	-804.993	-801.603
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-102.851	-146.691
Andre driftsomkostninger		-14.077	-31.000
Resultat før finansielle poster		-115.661	44.830
Finansielle indtægter	3	1.930	1.488
Finansielle omkostninger	4	-40.568	-41.884
Resultat før skat		-154.299	4.434
Skat af årets resultat	5	33.946	-397
Årets resultat		-120.353	4.037

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-120.353	4.037
		-120.353	4.037

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Produktionsanlæg og maskiner		86.484	140.644
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.095	129.068
Materielle anlægsaktiver		186.579	269.712
Anlægsaktiver		186.579	269.712
Varebeholdninger	6	23.875	23.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.736	233.686
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.791	42.261
Andre tilgodehavender		120.000	120.000
Udskudt skatteaktiv	8	26.380	0
Periodeafgrænsningsposter		79.575	49.058
Tilgodehavender		423.482	445.005
Omsætningsaktiver		447.357	468.255
Aktiver		633.936	737.967

Balance 31. december

Passiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-252.941	-132.588
Egenkapital	7	-127.941	-7.588
Hensættelse til udskudt skat	8	0	7.566
Hensatte forpligtelser		0	7.566
Kreditinstitutter		0	25.464
Langfristet gæld	9	0	25.464
Kreditinstitutter	9	443.706	394.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.501	52.055
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.165	18.265
Anden gæld		195.505	247.762
Kortfristet gæld		761.877	712.525
Gældsforpligtelser		761.877	737.989
Passiver		633.936	737.967
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		
Anvendt regnskabspraksis	11		

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabet forventer i 2020 et positivt cash-flow og resultat. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen med fremtidig indtjening, i det bemærkes at selskabets materielle anlægsaktiver er væsentligt undervurderet i forhold til faktisk

På baggrund af ovenstående aflægger ledelsen årsrapporten for 2019 under forudsætning om fortsat drift.

	2019 DKK	2018 DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	690.424	687.171
Pensioner	87.178	86.744
Andre omkostninger til social sikring	26.591	22.618
Andre personaleomkostninger	800	5.070
	804.993	801.603
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.930	1.488
	1.930	1.488
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.568	41.884
	40.568	41.884
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	-33.946	397
	-33.946	397

Noter til årsregnskabet

	2019 DKK	2018 DKK	
6 Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer	23.875	23.250	
	23.875	23.250	
7 Egenkapital			
	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-132.588	-7.588
Årets resultat	0	-120.353	-120.353
Egenkapital 31. december	125.000	-252.941	-127.941
	2019 DKK	2018 DKK	
8 Udskudt skatteaktiv			
Udskudt skatteaktiv 1. januar	-7.566	-7.169	
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	33.946	-397	
Udskudt skatteaktiv 31. december	26.380	-7.566	
9 Langfristet gæld			
Gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år	0	0	
	0	0	

Noter til årsregnskabet

	2019 DKK	2018 DKK
10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Pant og sikkerhedsstillelse		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter:		
Virksomhedspant i materielle anlægsaktiver og simple fordringer med TDKK 300	<u>316.848</u>	<u>503.398</u>
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for 1 år	438.000	386.760
Mellem 1 og 5 år	745.690	911.990
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>29.960</u>
	<u>1.183.690</u>	<u>1.328.710</u>

Andre eventualforpligtelser

Der er stillet bankgaranti overfor Trafikstyrelsen i forbindelse med vognmandstilladelse DKK 150.000 (2018: 150.000)

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Benny Kristensen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vognmand Benny Kristensen ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2019 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver samt værdiregulering af tilgodehavender.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Produktionsanlæg og maskiner	3-5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Aktiver med en kostpris på under DKK 13.800 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende forsikring og vægtafgift.

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en renteomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.